
Uchwała Nr 31/415/11/IV 
Zarządu Województwa Warmi ńsko – Mazurskiego 

z dnia 7 czerwca 2011 roku  
 
 
w sprawie: zmiany Uchwały 20/244/11/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 4 kwietnia 2011 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu naboru i oceny wniosków  
o dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia  
i Mazury na lata 2007-2013 Instytucji Pośredniczącej (Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie) do konkursu nt 01/11/6.1.1 wraz  
z załącznikami. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) i art. 25 pkt 1 w związku  
z art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. 
Dz. U. z 2009 r., Nr 84 poz. 712, z późn. zm.) oraz Szczegółowego opisu osi priorytetowej 
Środowisko przyrodnicze Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia  
i Mazury na lata 2007–2013 przyjętego przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Uchwałą Nr 10/83/11/IV z dnia 15 lutego 2011 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zmienia się Uchwałę 20/244/11/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
4 kwietnia 2011 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu naboru i oceny wniosków  
o dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia  
i Mazury na lata 2007-2013 Instytucji Pośredniczącej (Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie) do konkursu nr 01/11/6.1.1 wraz  
z załącznikami, w ten sposób, Ŝe zmienia się załącznik nr 9.1 do Regulaminu Karta oceny 
wniosku – kryteria merytoryczne zerojedynkowe, karta ogólna poprzez dodanie Listy 
sprawdzającej dotyczącej spełnienia wymagań określonych w Wytycznych Ministra 
Rozwoju Regionalnego w zakresie zasad dofinansowania z programów operacyjnych 
podmiotów realizujących obowiązek świadczenia usług publicznych w ramach zadań 
własnych jednostek samorządu terytorialnego w gospodarce odpadami; 
2. Załącznik nr 9.1 Karta oceny wniosku – kryteria merytoryczne zerojedynkowe, karta 
ogólna, o którym mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do Uchwały. 
 

. 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicz ący Zarz ądu 
Województwa Warmi ńsko- Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 


